
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito municipal, Emerson Maas, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
especialmente a Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela comissão de licitações e ou pelo(a) pregoeiro(a), resolve:
01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Pregão Eletrônico RP nº: 045/2024
b) Processo nº: 131/2024
c) Data Homologação: 22/11/2024
d) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de Manutenção preventiva e corretiva além do fornecimento de peças para veículos
pertencentes a frota da Prefeitura Municipal de Mafra, Corpo de Bombeiros, Polícia Militar e
Polícia Civil.
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11093 - CRISTIANE CORREIA DE SIQUEIRA SCHAFACHEK SERVIÇOS (20.875.351/0001-53)

Lote Item Material/Servico Unid.
medida

Percentual
Desconto
%

Mar
ca

Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor total (R$)

1 1 103835 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos
Volkswagen (linha
leve)

Hr 45% Serv
iços

1.403 99,31 139.331,93

1 2 103836 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos
Volkswagen (linha
leve)

Hr 45% Serv
iços

686 108,17 74.204,62

1 3 103837 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos
Volkswagen(linha
leve)

Hr 45% Serv
iços

295 138,96 40.993,20

1 4 103838 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios

Un 45% Serv
iços

1
144.333,33

144.333,33

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
 e

 A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5



para veículos
Volkswagen (linha
leve)

2 5 103844 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Renault
(linha leve)

Hr 45% Serv
iços

1.983 99,31 196.931,73

2 6 103846 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos Renault
(linha leve)

Hr 45% Serv
iços

796 108,17 86.103,32

2 7 103847 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos Renault
(linha leve)

Hr 45% Serv
iços

300 138,96 41.688,00

2 8 103848 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos
Renault (linha leve)

Un 45% Serv
iços

1
222.333,33

222.333,33

9 33 103877 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Mitsubishi
(linha leve)

Hr 42% Serv
iços

50 99,31 4.965,50

9 34 103878 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos Mitsubishi
(linha leve)

Hr 42% Serv
iços

50 108,17 5.408,50

9 35 103879 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos Mitsubishi
(linha leve)

Hr 42% Serv
iços

10 138,96 1.389,60

9 36 103880 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos
Mitsubishi (linha
leve)

Un 42% Serv
iços

1 2.000,00 2.000,00

10 37 103881 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e

Hr 42% Serv
iços

200 99,31 19.862,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
 e

 A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5



Hidráulica para
veículos Toyota
(linha leve)

10 38 103882 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos Toyota
(linha leve)

Hr 42% Serv
iços

100 108,17 10.817,00

10 39 103883 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos Toyota
(linha leve)

Hr 42% Serv
iços

50 138,96 6.948,00

10 40 103884 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos
Toyota (linha leve)

Un 42% Serv
iços

1 30.000,00 30.000,00

14 53 103897 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Honda
(motos)

Hr 7% Serv
iços

120 82,67 9.920,40

14 54 103898 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos Honda
(motos)

Hr 7% Serv
iços

30 92,18 2.765,40

14 55 103899 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos Honda
(motos)

Hr 7% Serv
iços

30 91,44 2.743,20

14 56 103901 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos
Honda (motos)

Un 7% Serv
iços

1 6.000,00 6.000,00

15 57 103902 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Mercedez-
Benz (linha pesada)

Hr 42% Serv
iços

1.800 139,40 250.920,00

15 58 103903 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos Mercedez-

Hr 42% Serv
iços

600 157,93 94.758,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
 e

 A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5



Benz (linha pesada)
15 59 103904 - Serviço de

Funilaria e
Lanternagem para
veículos Mercedez-
Benz (linha pesada)

Hr 42% Serv
iços

360 164,00 59.040,00

15 60 103905 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos
Mercedez-Benz
(linha pesada)

Un 42% Serv
iços

1
400.000,00

400.000,00

16 61 103906 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Volvo
(linha pesada)

Hr 44% Serv
iços

600 139,40 83.640,00

16 62 103907 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos Volvo (linha
pesada)

Hr 44% Serv
iços

200 157,93 31.586,00

16 63 103908 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos Volvo
(linha pesada)

Hr 44% Serv
iços

120 164,00 19.680,00

16 64 103909 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos Volvo
(linha pesada)

Un 44% Serv
iços

1
140.000,00

140.000,00

17 65 103910 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Iveco/Fiat
(linha pesada e
vans)

Hr 46% Serv
iços

1.341 139,40 186.935,40

17 66 103911 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos Iveco/Fiat
(linha pesada e
vans)

Hr 46% Serv
iços

381 157,93 60.171,33

17 67 103912 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para

Hr 46% Serv
iços

220 164,00 36.080,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
 e

 A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5



veículos Iveco/Fiat
(linha pesada e
vans)

17 68 103913 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos
Iveco/Fiat (linha
pesada e vans)

Un 46% Serv
iços

1
274.166,66

274.166,66

18 69 103914 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Agrale
(linha pesada)

Hr 30% Serv
iços

100 139,40 13.940,00

18 70 103915 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos Agrale
(linha pesada)

Hr 30% Serv
iços

50 157,93 7.896,50

18 71 103916 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos Agrale
(linha pesada)

Hr 30% Serv
iços

30 164,00 4.920,00

18 72 103917 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos
Agrale (linha
pesada)

Un 30% Serv
iços

1 30.000,00 30.000,00

19 73 103918 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos
Volkswagen (linha
pesada)

Hr 46% Serv
iços

5.700 139,40 794.580,00

19 74 103919 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos
Volkswagen (linha
pesada)

Hr 46% Serv
iços

950 157,93 150.033,50

19 75 103920 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos
Volkswagen(linha

Hr 46% Serv
iços

570 164,00 93.480,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
 e

 A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5



pesada)
19 76 103921 -

Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos
Volkswagen (linha
pesada)

Un 46% Serv
iços

1
950.000,00

950.000,00

21 81 103926 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Volare
(linha pesada)

Hr 46% Serv
iços

300 139,40 41.820,00

21 82 103927 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos Volare
(linha pesada)

Hr 46% Serv
iços

50 157,93 7.896,50

21 83 103928 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos Volare
(linha pesada)

Hr 46% Serv
iços

30 164,00 4.920,00

21 84 103929 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos
Volare (linha
pesada)

Un 46% Serv
iços

1 50.000,00 50.000,00

22 85 103930 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos e maquinas
(linha extra pesada)

Hr 46% Serv
iços

4.075 280,64 1.143.608,00

22 86 103931 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos e maquinas
(linha extra pesada)

Hr 46% Serv
iços

2.705 267,90 724.669,50

22 87 103932 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos e maquinas
(linha extra pesada)

Hr 46% Serv
iços

1.445 225,59 325.977,55

22 88 103934 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos e

Un 46% Serv
iços

1
830.000,00

830.000,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
 e

 A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5



maquinas (linha
extra pesada)

23 89 103935 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
equipamentos
(carretinha/reboque
)

Hr 25% Serv
iços

30 66,26 1.987,80

23 90 103936 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
equipamentos
(carretinha/reboque
)

Hr 25% Serv
iços

10 65,00 650,00

23 91 103937 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
equipamentos
(carretinha/reboque
)

Hr 25% Serv
iços

10 72,25 722,50

23 92 103938 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para equipamentos
(carretinha/reboque
)

Un 25% 1 5.000,00 5.000,00

Total (R$): 7.867.818,30

4226 - AUTO PEÇAS MARGOTI LTDA ME (10.173.480/0001-46)

Lote Item Material/Servico Unid.
medida

Percentual
Desconto
%

Marc
a

Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor total
(R$)

11 41 103885 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Mercedes-
Benz (vans e
furgões)

Hr 15% Serviç
os

1.800 99,31 178.758,00

11 42 103886 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos Mercedes-
Benz (vans e
furgões)

Hr 15% Serviç
os

450 108,17 48.676,50

11 43 103887 - Serviço de
Funilaria e

Hr 15% Serviç
os

180 138,96 25.012,80

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
 e

 A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5



Lanternagem para
veículos Mercedes-
Benz (vans e
furgões)

11 44 103888 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos
Mercedes-Benz
(vans e furgões).

Un 15% Serviç
os

1
270.000,00

270.000,00

20 77 103922 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Ford (linha
pesada)

Un 47% Serviç
os

600 139,40 83.640,00

20 78 103923 - Serviço de
Mão de Obra
Elétrica para
veículos Ford (linha
pesada)

Hr 47% Serviç
os

200 157,93 31.586,00

20 79 103924 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos Ford (linha
pesada)

Hr 47% Serviç
os

120 164,00 19.680,00

20 80 103925 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos Ford
(linha pesada)

Un 47% Serviç
os

1
140.000,00

140.000,00

Total (R$): 797.353,30

12900 - COMERCIAL CRUZEIRO AUTO PEÇAS LTDA ME (21.787.012/0001-88)

Lote Item Material/Servico Unid.
medida

Percentual
Desconto
%

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor total
(R$)

13 49 103893 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos KIA (linha
leve)

Hr 38% Serviç
os

40 99,31 3.972,40

13 50 103894 - Serviço de
Mão de Obra Elétrica
para veículos KIA
(linha leve)

Hr 38% Serviç
os

20 108,17 2.163,40

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
 e

 A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5



13 51 103895 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos KIA (linha
leve)

Hr 38% Serviç
os

15 138,96 2.084,40

13 52 103896 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos KIA
(linha leve)

Un 38% Serviç
os

1 6.000,00 6.000,00

Total (R$): 14.220,20

11821 - JERONIMO ELETROMECANICA LTDA (21.147.263/0001-06)

Lote Ite
m

Material/Servico Unid.
medida

Percentual
Desconto
%

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor total
(R$)

8 29 103873 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Jeep (linha
leve)

Hr 35% Serviço
s

250 99,31 24.827,50

8 30 103874 - Serviço de
Mão de Obra Elétrica
para veículos Jeep
(linha leve)

Hr 35% Serviço
s

250 108,17 27.042,50

8 31 103875 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos Jeep (linha
leve)

Hr 35% Serviço
s

50 138,96 6.948,00

8 32 103876 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos Jeep
(linha leve)

Un 35% Serviço
s

1
10.000,00

10.000,00

12 45 103889 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Nissan
(linha leve)

Hr 38% Serviço
s

140 99,31 13.903,40

12 46 103890 - Serviço de
Mão de Obra Elétrica
para veículos Nissan
(linha leve)

Hr 38% Serviço
s

70 108,17 7.571,90

12 47 103891 - Serviço de Hr 38% Serviço 35 138,96 4.863,60

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
 e

 A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5



Funilaria e
Lanternagem para
veículos Nissan
(linha leve)

s

12 48 103892 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos Nissan
(linha leve)

Un 38% Serviço
s

1
16.000,00

16.000,00

Total (R$): 111.156,90

1232 - AUTO PEÇAS RENE LTDA - EPP (01.488.404/0001-39)

Lote Item Material/Servico Unid.
medida

Percentual
Desconto
%

Marca Quantidad
e

Valor
unitário

(R$)

Valor total
(R$)

3 9 103849 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Fiat (linha
leve)

Hr 53% Serviç
os

3.301 99,31 327.822,31

3 10 103850 - Serviço de
Mão de Obra Elétrica
para veículos Fiat
(linha leve)

Hr 53% Serviç
os

1.607 108,17 173.829,19

3 11 103851 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos Fiat (linha
leve)

Hr 53% Serviç
os

695 138,96 96.577,20

3 12 103852 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos Fiat
(linha leve)

Un 53% Serviç
os

1
334.333,3

1

334.333,31

4 13 103855 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Ford (linha
leve)

Hr 40% Serviç
os

873 99,31 86.697,63

4 14 103856 - Serviço de
Mão de Obra Elétrica
para veículos Ford
(linha leve)

Hr 40% Serviç
os

436 108,17 47.162,12

4 15 103857 - Serviço de
Funilaria e

Hr 40% Serviç
os

185 138,96 25.707,60

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
 e

 A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5



Lanternagem para
veículos Ford (linha
leve)

4 16 103858 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos Ford
(linha leve)

Un 40% Serviç
os

1
100.333,3

3

100.333,33

5 17 103859 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos
Chevrolet/GM (linha
leve)

Hr 47% Serviç
os

1.103 99,31 109.538,93

5 18 103860 - Serviço de
Mão de Obra Elétrica
para veículos
Chevrolet/GM (linha
leve)

Hr 47% Serviç
os

736 108,17 79.613,12

5 19 103861 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos
Chevrolet/GM (linha
leve)

Hr 47% Serviç
os

235 138,96 32.655,60

5 20 103862 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos
Chevrolet/GM (linha
leve)

Un 47% Serviç
os

1
90.333,33

90.333,33

6 21 103863 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Peugeot
(linha leve)

Hr 41% Serviç
os

300 99,31 29.793,00

6 22 103864 - Serviço de
Mão de Obra Elétrica
para veículos
Peugeot (linha leve)

Hr 41% Serviç
os

100 108,17 10.817,00

6 23 103865 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos Peugeot
(linha leve)

Hr 41% Serviç
os

40 138,96 5.558,40

6 24 103866 -
Fornecimento de

Un 41% Serviç
os

1
40.000,00

40.000,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
 e

 A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5



Peças e Acessórios
para veículos
Peugeot (linha leve)

7 25 103868 - Serviço de
Mão de Obra
Mecânica e
Hidráulica para
veículos Hyundai
(linha leve)

Hr 38% Serviç
os

190 99,31 18.868,90

7 26 103869 - Serviço de
Mão de Obra Elétrica
para veículos Hyundai
(linha leve)

Hr 38% Serviç
os

160 108,17 17.307,20

7 27 103871 - Serviço de
Funilaria e
Lanternagem para
veículos Hyundai
(linha leve)

Hr 38% Serviç
os

60 138,96 8.337,60

7 28 103872 -
Fornecimento de
Peças e Acessórios
para veículos
Hyundai (linha leve)

Un 38% Serviç
os

1
24.000,00

24.000,00

Total (R$): 1.659.285,77

Mafra, 22/11/2024

_________________________________ ___________________________
EMERSONMAAS ADRIANO JOSÉ MARCINIAK
Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
 e

 A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
3B

D
-0

98
2-

A
19

C
-7

A
D

5



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 43BD-0982-A19C-7AD5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EMERSON MAAS (CPF 007.XXX.XXX-14) em 22/11/2024 14:31:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

ADRIANO JOSE MARCINIAK (CPF 066.XXX.XXX-35) em 22/11/2024 15:12:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/43BD-0982-A19C-7AD5

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/43BD-0982-A19C-7AD5

